# INDEX.

injuriarum aestimatio qualiter fiat , & quid secundum consti. Regni, ibi. nu. 11 46 inquisitio specialis non procedit , nisi primo constet delictum esse commissum , & qualiter constare debeat , & quam diligentia debet facere iudex, ibi. nu. 17 co. inquirariū actione qn agitur, pars aestimat, & iudic taxat, mediate iuro agēt , & cui debeant pena applicari, ibi. nu. 10 45 inquisitio non potest fieri , nisi praecedat fama publica, & uehemens , qua ex actis appare re debet à malevolis orta esse , ibi numero 18.19 co. inquirariū actione proceditur in regno p libel lum, vel per querelam. Et quæ sit dñia inter istos procedendi modo, ibi. nu. 11 46 inquisitio formatur extantibus iudicis, sine inquirariū iudiciū , vbi petitur satisfactio iniuria, dicitur criminale, ibi. nu. 19 47 inquisitio formatata de mandato principis , va na contra testes, si illa non probat . Et quid si protestatur , quod non animo inquirandi inquisitio formatata non praecedente infamia , in sexta parte, vers. repulsa, nu. 15 446 inquisitio non inuenit in legibus iurisculptu rorum in tercia parte nu. 121 36 inquisitio non praecedente infamia formatata , valer , existente inquisitio præsente , & non inopis & male vestitus equiparāt carcerato, in præcedente fama, ibi. nu. 28 eo. 6. parte ver. contumacia, nu. 6 329 inquisitio generalis formatur fama non pra inquisitio quando sit , fama loco accusatoris succedit in secunda parte, nu. 3 5 inquisitio specialis , quam præcessit inquisitio inquisitio generalis quando fit , tenuis est certus saltem per terrum naturam, ibi. nu. 5 eo. inquisitio quando sit de crimine, mitior pena inquisitio nonne puniendum, sed ad corrigen irrogatur de iure canonico , nam imponit pena extraordinaria in quarta parte prima dist. nu. 36 52 inquisitio ex necessitate officij formatata , non inquisitio non potest fieri per iudicē pro deli- cto culpa commisso absque dolo , nisi sit la ta culpa in eodem parte 1. dist. nu. 91 68 inquisitio , vel accusatio præcedere debet , vt quis de aliquo crimine puniatur, in 6. parte, vers. inq. nu. 5.6 268 inquisitio prohibetur, nisi in casibus à iure ex pressis , quod intellige de speciali inquisitio ne. Secus in generali, ibi. nu. 6 269 inquisitio gnalis, quæ dicatur, quō, & qualiter fiat, & ad quam effectum, ibi. nu. 7.8 eo. inquisitio generalis præcedere deberet, antequā conueniatur vniuersitas ad pœnam damni clandestine, ibi. nu. 11 270 inquisitio specialis cōtra certā personam qua liter, & quot modis fiat, ibi. nu. 12 eo. inquisitio fieri deberet p ecclesiasticum inuicem de idoneitate personæ eligendæ, vel ordinan dæ, necnon de vita, & moribüs clericorum, quando prelatus visitat ecclesiam, ibid. nu. me. 13.14. 271 inquisitio ut valeat, quot requirantur, ibi. num. 16. cum plu. seq. co.

inquirariū actione qn agitur, pars aestimat, & iudic taxat, mediate iuro agēt , & cui debeant pena applicari, ibi. nu. 10 45 inquisitio non potest fieri , nisi praecedat fama publica, & uehemens , qua ex actis appare re debet à malevolis orta esse , ibi numero 18.19 co. inquisitio formatur extantibus iudicis, sine fama, ibi. nu. 22 272 inquisitio formatata de mandato principis , va na contra testes, si illa non probat . Et quid si protestatur , quod non animo inquirandi inquisitio formatata non praecedente infamia , in sexta parte, vers. repulsa, nu. 15 446 inquisitio non inuenit in legibus iurisculptu rorum in tercia parte nu. 121 36 inquisitio non praecedente infamia formatata , valer , existente inquisitio præsente , & non inopis & male vestitus equiparāt carcerato, in præcedente fama, ibi. nu. 28 eo. 6. parte ver. contumacia, nu. 6 329 inquisitio generalis formatur fama non pra inquisitio quando sit , fama loco accusatoris succedit in secunda parte, nu. 3 5 inquisitio specialis , quam præcessit inquisitio inquisitio generalis quando fit , tenuis est certus saltem per terrum naturam, ibi. nu. 5 eo. inquisitio quando sit de crimine, mitior pena inquisitio nonne puniendum, sed ad corrigen irrogatur de iure canonico , nam imponit pena extraordinaria in quarta parte prima dist. nu. 36 52 inquisitio ex necessitate officij formatata , non inquisitio non potest fieri per delicto culpa commisso absque dolo , nisi sit la ta culpa in eodem parte 1. dist. nu. 91 68 inquisitio , vel accusatio præcedere debet , vt quis de aliquo crimine puniatur, in 6. parte, vers. inq. nu. 5.6 268 inquisitio prohibetur, nisi in casibus à iure ex pressis , quod intellige de speciali inquisitio ne. Secus in generali, ibi. nu. 6 269 inquisitio gnalis, quæ dicatur, quō, & qualiter fiat, & ad quam effectum, ibi. nu. 7.8 eo. inquisitio generalis præcedere deberet, antequā conueniatur vniuersitas ad pœnam damni clandestine, ibi. nu. 11 270 inquisitio specialis cōtra certā personam qua liter, & quot modis fiat, ibi. nu. 12 eo. inquisitio fieri deberet p ecclesiasticum inuicem de idoneitate personæ eligendæ, vel ordinan dæ, necnon de vita, & moribüs clericorum, quando prelatus visitat ecclesiam, ibid. nu. me. 13.14. 271 inquisitio ut valeat, quot requirantur, ibi. num. 16. cum plu. seq. co.

# INDEX.

numero 40 co. Inquisitio potest fieri in crimen visuratum , et ad commodum priuati, ibi. nu. 106 co. Inquisitio in quib. casibus fieri potest ex officio sine accusatore, ibi. n. 226.107. vsque ad vi. vbi. ponuntur 64. casus. 293 co. Inquisitio potest fieri ex officio iudicis de oī crime, quod cōmittitur per conspiratio nem seu conuenticulam, ibi. nu. 128 eo. Inquisitio fit ex officio iudicis de blasphemia Dei , & quilibet accusare potest, ibid. numero 144 295. Inquisitio non impeditur per superuenientem accusatorem quando ex parte rei nihil fuit oppotiu: um, ibi. nu. 43 co. Inquisitio non superfedit , qaando accusans prius denunciat iudicē. vt procedat ad inqui rendum cōtra aliquem , quem postea accus ibi. nu. 44 eo. Inquisitio procedit, ex officio iudicis de crime lāse maiestatis perpetrato contra personam principis vel suorum collateralium . ibi. nu. 175 co. Inquisitio non tollitur, si accusator fuit causa promouendi inquisitionem, ibidem, numero 46 eo. Inquisitio de iure canonico semp est remediū ordinarium, & nō tollitur per superuenientē accusatorem, ibi. nu. 48 eo. Inquisitio non potest fieri de crime , de quo alias quis fuit accusatus, vel inquisitus , & legitime absolitus ibi. nu. 49 eo. Inquisitio non prohibetur , quando sententia absolutoria lata est per collusionem, & præ- inquisitionem, ibi. nu. 50 eo. Item, quādo prius lata fuit absolutoria ab obseruatione iudicij, ibi. nu. 52 eo. Inquisitio inepta an ualideretur per cōfessionē ibi. nu. 53 eo. Inquisitio quando causa criminalis esset decisa per transactionem, ib. nu. 55 eo. Inquisitio vel accusatio fieri potest de crimine de quo per viam exceptionis cognitum inquisiti, an & quando possint simul fideiubere, & quid si scriuerit in regno in sexta parte, vers. satisfactio, nu. 9 350 instantia perempta potest iudex ferre absolu to: iam ab obseruatione iudicij , & actorem instantia in expensis in quarta parte, 16. dist. nu. 40 225. Inquisitio fieri potest de crime , de quo alias fuit actum civiliter, ibi. nu. 96 286 instantia causæ que dicatur in quinta parte , valet, ibi. nu. 102 288 num. 2 252. Inquisitio quando fit per iudicem , solet dari instantia quando in causis curtere incipiat, ib. coadiutor , & an hoc sit de substantia , & ad num. 3 eo. instantia quando incipiat currere in causis, in quem effectum datur, ibi. nu. 104 eo. instantia regulariter non fit in civilibus ad quibus lis non contestatur, ibi. nu. 4 eo. commodum priuatorum . Fallit in multis instantia causarum , quanto tempore durat , casibus, ibi. nu. 105 289 ibi. nu. 5 252. inflan-

# INDEX.

- Instantia currit, & petit etiam, ubi proceditur per inquisit. ibi. nu. 6      eod.      expensæ, ibi. nu. 32      eo.      instantia insufflata per principem nulla expesa iudicis molem, curit, & petit instantia, ibid. nu. 7      eod.      rum facta mentione pot per partem opponi quod exp̄ea reficiantur, ibi. nu. 33      256 instantia perit in causis executiuis, & instrum̄e instantia lapsa facta iudicis, ipso iure restituta talibus in quibus parata est executio, ibid. nu. 8      eo.      censetur, neque necesse est adire, Regem, vel sacram consilium pro insufflatione, ibi. nu. 34      eo.      instantia perempta restituitur, absque refectio instantia perit coram arbitro, cui non est tem- pus præsum, ibi. nu. 10      eo.      ne expensarū illis personis, quibus restō in instantiam coram arbitratore non currit, ne instantia non perit triennio quando lis pen- dente litigator effectus est familiaris illius instantia accepta cum defuncto, non transit ad heredem, ibi. nu. 12      eo.      officialis, coram quo lis agitur, nam successor expectari debet, ibi. nu. 37      eo.      instantia corpora cum defuncto laico, non tran- sist in clericis heredem, ibi. nu. 13      eod.      instantia non currit, in causa in qua est prin- cipis consultandus, quia responcio principis instantia nunquam perit de iure canonico, qd̄ in foro ecclesiæ seruatur, ibi. nu. 14      eo.      instantia non currit durante inhibitione su- prioris, vel episcopi, ibi. nu. 39      eo.      instantia non currit impedito agere, iuris im- pedimento, ibi. nu. 40      257 instantia non perit triennio, quando index ha- bet liberum arbitrium in procedendo, & sen- tentiando, ibi. nu. 16      253 instantia in causa feudali darat per annum, ibi. nu. 41      eo.      instantia causæ clerici devolutæ ad invicem laicum propter impedimentum episcopi, quanto tempore durat, ibi. nu. 43      eo.      instantia perempta, possunt innouari omnia acta de cōsensu partium repetendo, ibidem nu. 45      eod.      instantia in causis ecclesiistarum nunquam perit, instantia perempta restaurari potest altero de- etiam si ventilentur coram iudice laico, ibi. nu. 21      254 instantia perempta non perit causa, neq; ius partis, sed actor potest causam de nouo inci- pere, & nouam instantiam fabricare, relictis expensis in causa ciuili. Secus in criminali, ibi. nu. 47      eod.      instantia euangelic tam per lapsum temporis, quam per absolutoriam ab obseruatione iudicij, ibi. nu. 49      256 instantia durat ultra terminum mortuo iudice instantia perempta, quæ acta pereant, & quid in prope finem triennij, ibi. nu. 28      eo.      instantia perempta potest ferri sententia, si ex parte litem contestaram, ibi. nu. 29      eo.      processu appareat confessio rei, ibidem num. instantia non currit litigatori facto aduersarij impedito, ibi. nu. 30      255 instantia perempta si causa incipiat de nouo, possunt opponi omnes, exceptiones dilato- riae, & declinatoriae, ac si nunquā iudicium fuisse intentatum, ibi. nu. 61      261 instantia